[image: image1.wmf]

	Къэбэрдей-БалъкъэрРеспубликэм и Лэскэнмуниципальнэкуеймщыщ

Анзорейкъуажэм и Совет

Къабарды-МалкъарРеспубликаны Лескен муниципыльныйрайонуну

Анзорейэл поселениясыныСовети

СОВЕТ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНЗОРЕЙ ЛЕСКЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

361350, КБР Лескенский район, сельское поселения Анзорей, ул. Шинахова,118, тел, (8866)3995133

Решение № 3
Совета местного самоуправления

сельского поселения Анзорей
Лескенского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики
30 сентября  2016   г.                                                     с. п. Анзорей
Об избрании депутатов в Совет местного самоуправления Лескенского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики  ( пятого  созыва)

В соответствии с пунктом 1 части  4 статьи 35  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет местного самоуправления сельского поселения Анзорей Лескенского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Избрать  в Совет местного самоуправления Лескенского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики следующих депутатов:

1)  Альтудова Заура Владимировича
2) Ажокова Хачима Сулеймановича

3) Кунашева Заурби Суадиновича

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Лескенская газета».
Глава

сельского поселения  Анзорей                                      З. Альтудов